W tych dniach wyszło z pod prasy sprawozdanie miejskiego kuratorjum nad biednymi z działalności za rok ubiegły.

Rok sprawozdawczy kuratorjum nie jest identyczny z rokiem kalendarzowym. W życiu tej instytucji, podobnie jak w życiu szkolnym, rok rozpoczyna się jesienią, a więc sprawozdanie obejmuje okres od 1 (14) września 1913 r. do 1 (14) września 1914 r.

Podajemy niżej ciekawsze dane:

W roku sprawozdawczym kuratorjum utrzymywało 7 ochron dla dzieci w wieku od lat 3-ich do 10-ciu. We wszystkich ochronach było 529 chłopców i 567 dziewczynek. Wydano im w ciągu roku 153,683 obiadów, 81,640 śniadań i 35,538 kolacji.